
 
 

DODATEČNÉ INFORMACE Č. 2  

pro veřejnou zakázku malého rozsahu 

 

„Multilicenční program klientských a serverových softwarových produktů pro 

akademické instituce (MS EES) a související služby pro rok 2023“ 

 
Zadavatel: 

Univerzita Hradec Králové 

sídlo: Rokitanského 62, 500 03 Hradec Králové III 

IČ: 62690094 

veřejná vysoká škola podle zákona č. 111/1998 Sb., 
nezapsaná v obchodním rejstříku 

 

Zadavatel obdržel následující dotazy a odpovídá na ně takto: 

 

Dobrý den, 
vzhledem k dodatečným informacím zveřejněným v pátek 21. 4. 2023, které mají zásadní vliv na 
nacenění položek, prosíme o prodloužení termínu odevzdání nabídky. 
Děkujeme. 
 

Dle názoru a informací zadavatele se nejednalo o informace, které by měly zásadní vliv na 

nacenění položek, nicméně zadavatel se vždy snaží co největší míře podpořit hospodářskou 

soutěž a tedy upravuje lhůtu pro podání nabídek, která nově končí v pátek 28. 04. 2023 

v 9:00 hod. 
 


